UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-VP
V/v cung cấp dịch vụ tư vấn lập

HSMT, đánh giá HSDT và tư vấn

thẩm định HSMT, thẩm định kết

quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua

sắm thiết bị triển khai thực hiện các

nền tảng số y tế trong quản lý và

chăm sóc sức khoẻ người dân trên

địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2023

Lạng Sơn, ngày          tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các nhà thầu tư vấn (có danh sách kèm theo).

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; Nghị định số

63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy chi tiết thi hành một số điều của

Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Quyết định số 1980/QĐ-UBND ngày 28/11/2023

của UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch mua sắm và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

gói thầu: mua sắm thiết bị triển khai thực hiện các nền tảng số y tế trong quản lý và

chăm sóc sức khoẻ người dân trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2023.

Sở Y tế đã đăng tải Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: mua sắm thiết bị triển

khai thực hiện các nền tảng số y tế trong quản lý và chăm sóc sức khoẻ người dân trên

địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2023 trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia với số ký kiệu

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu là PL2300236390-00, ngày đăng tải 28/11/2023.

Sở Y tế mời các nhà thầu có đủ năng lực cung cấp dịch vụ tư vấn để thực hiện

các gói thầu thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: mua sắm thiết bị triển khai

thực hiện các nền tảng số y tế trong quản lý và chăm sóc sức khoẻ người dân trên địa

bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2023:

- Gói thầu số 1: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu.

 - Gói thầu số 2: Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu.

 Đề nghị nhà thầu niêm phong hồ sơ cung cấp dịch vụ tư vấn (thành phần hồ

sơ gồm: Thư bày tỏ quan tâm, hồ sơ năng lực, bản chào giá, các hợp đồng tương

tự…) và gửi về Sở Y tế Lạng Sơn trước 11 giờ 00 ngày 01 tháng 12 năm 2023 theo

địa chỉ: số 50 Đinh Tiên Hoàng, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng

Sơn.

Sở Y tế Lạng Sơn thông báo các nhà thầu biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở (b/c);

- Các PGĐ Sở;

- TV Tổ 1602/QĐ-SYT;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD(NTLQ).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Lạc Hoài Thanh

2

DANH SÁCH NHÀ THẦU NHẬN VĂN BẢN

(Kèm theo Công văn số        /SYT-VP ngày      /11/2023 của Sở Y tế

1. Công ty Cổ phần Tư vấn đầu tư và Xây dựng Minh Nhật

Địa chỉ: Số 6A, ngõ 84, đường Ngô Quyền, phường Vĩnh Trại, thành phố

Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn. Số điện thoại: 0387583651.

2. Công ty Cố phần Công nghệ và Dịch vụ Thành phát

Địa chỉ: Số 125H Quang Trung, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương.

Điện thoại: 0936258990.

3. Công ty TNHH TNS Hải Dương

Địa chỉ: Lô 7 KĐT Việt Hoàn, phường Việt Hòa, thành phố Hải Dương, tỉnh

Hải Dương.

4. Công ty Cổ phần Tư vấn Đào tạo và Phát triển Công nghệ PTV

Địa chỉ: Số 15, phố Nam Ngư, phường Cửa Nam, quận Hoàn Kiếm, thành

phố Hà Nội, Việt Nam. Số điện thoại: 0981918586.

5. Công ty Cổ phần tư vấn và giám sát Việt Nam

Địa chỉ: Số 12, ngách 562/9 Thuỵ Khuê -Phường Bưởi -Quận Tây Hồ - Hà

Nội; Số điện thoại: 024 777 39 777

6. Công ty TNHH đầu tư thương mại và dịch vụThiên Đức

Địa  chỉ: Số 40  Tổ 27, đường Vĩnh Phúc 1, Phường Vĩnh Phúc, Quận  Ba

Đình, Thành phố Hà Nội; Số điện thoại: 0985099690

7. Công ty TNHH Việt Nam Thiên Mỹ

Địa chỉ: H18-TT10, Khu đô thịmới Xuân Phương, Phường Xuân Phương,

Quận Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam; Số điện thoại: 0985099690

8. Công ty TNHH thương mại và Tư vấn xây dựng Nam Việt

Địa  chỉ: Số 24 Trần Đăng Ninh, Phường Dịch Vọng, Quận Cầu Giấy, Thành

phố Hà Nội; Số điện thoại: 0966986690.

		2023-11-29T15:03:12+0700

		2023-11-29T15:48:42+0700

		2023-11-29T15:48:42+0700

		2023-11-29T15:48:42+0700

		2023-11-29T15:48:42+0700

		2023-11-29T15:48:42+0700